این مثالهایی که آوردم از دید کسی نوشته شده که در خارج است و
سالهاست که در ایران نبوده، ولی همین ها آنقدر بزرگ است که من هم
از راه دور میتوانم ببینم. شما که نزدیکید، در موقعیت بهتری برای
تشخیص و معین کردن آماج دارید. بر این اساس عمل کنید تا نتیجه

بگیرید.

رامین کامران

۹ دسامبر ۲۰۱۹، ۱۸ آذر ۱۳۹۸

(iranliberal.com) برگرفته از سایت

التهابـات اخیـر، منطقـه و جهـان

بخش برنده و اصلی این شعار،
همان لائیسیته است. این است که باید بر شعار های پراکنده غلبه کند

و از دل آنها وحدت بیرون بکشد.

تا درست ندانید که به کجا میخواهید بروید و این مقصود را به
روشنی بیان نکنید، ده انقلاب دیگر هم بکنید، کار به جایی نخواهد

رسید. انسجام فکر و وحدت شعار، قدم اول پیروزی است.

۹ دسامبر ۲۰۱۹، ۱۸ آذر ۱۳۹۸

(iranliberal.com) برگرفته از سایت

اعتراضی به وسعت ایران
حسن بهگر

اعتراض ایرانیان به تنگ آمده از گرانی و فقر
همچون زلزله ای کشور را تکان داد و پاسخ حکومت
به مردم گرسنه گلوله و زندان بود. تصویر مختصری

که به دست ما رسیده از این قرار است.

جنبش اعتراض به افزایش بهای بنزین که در 25 آبان آغاز شد با
تأیید و تأکید خامنه ای خیلی زود فراگیر و سراسری شد.

از اینجا، گفتار فدرالی که شورا عرضه میکند، میتواند
مؤثر بیافتد و جنگ داخلی را ـ اگر اوضاع مساعد بود ـ تا حد

فروپاشی ایران پیش ببرد.

امکان پیش رفتن سناریو کم است، ولی چه کم باشد و چه زیاد، چلبی
برای خدمت آماده است. میگویند در این دنیا روی کسی نمیتوان حساب

کرد، ولی گویی روی ناکسان میتوان! دنیای عجیبی است!

رامین کامران
۳۰ نوامبر ۲۰۱۹، ۹ آذر ۱۳۹۸

iranliberal.com برگرفته از سایت